


Edição 272 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5VSTXHBJ-NRMQAKUL-HKSHC87B-N7STA6FJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



Câmara Municipal de Monte Santo - BA

Dispensa de Licitação nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024
Data/hora do envio: 11/04/2024 11:22:15

Protocolo PNCP: 63082069000121-1-000008/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/63082069000121/2024/8

Número/Ano:

DISPENSA

PRESENCIAL Nº

007/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº

008/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Unidade:

CAMARA MUNICIPAL DE VERIADORES

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

11/04/2024 11:30:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

18/04/2024 08:30:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 23.166,25

Objeto:

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de construção em geral, visando atender as necessidades da

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Tipo de Benefício:

Não se aplica

Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO

Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00

Unidade de Medida:

UND

Valor Unitário Estimado:

R$ 23.166,25

Valor Total:

R$ 23.166,25

Objeto/Descrição:

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de construção em geral, visando atender as necessidades da

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba

Edição 272 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024

Certificação Digital: 5VSTXHBJ-NRMQAKUL-HKSHC87B-N7STA6FJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024


		2024-04-11T11:24:02-0300




